АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                          от 17.05.2016
	              №  194

О внесении изменений в приложение к постановлению
от 04.09.2012 № 117  «Об утверждении административного

регламента предоставления администрацией пос.
Балакирево муниципальной услуги: «Выдача разрешений
на ввод объектов в эксплуатацию»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с целью приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Протестом Александровского городского прокурора от 28.04.2016 № 2-6-2016 на положения административного регламента предоставления администрацией п. Балакирево муниципальной услуги: «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления администрацией п. Балакирево муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации  поселка Балакирево от 04.09.2012 № 117:
1.1. Дополнить пункт 2.6.2. Административного регламента подпунктами 11-12 следующего содержания:

«11) акт приемки выполненных работ по сохранению объекта культурного наследия, утвержденный соответствующим органом охраны объектов культурного наследия, определенным Федеральным законом от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», при проведении реставрации, консервации, ремонта этого объекта и его приспособления для современного использования;

12) технический план объекта капитального строительства, подготовленный в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево.
3. Направить сведения о внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией п. Балакирево муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» в информационную систему «Портал государственных услуг Владимирской области».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Глава администрации                                                                                                И.В.Павлов